Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính
   thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các ĐVSNCL trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 322-CV/ĐU ngày 03/8/2025 của Đảng ủy Chính
phủ về việc triển khai thực hiện Kết luận số 183-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí
thư(gửi kèm theo), Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Giao các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, chủ
động tổ chức thực hiện các nhiệm vụ thuộc phạm vi trách nhiệm, lĩnh vực quản lý
nhà nước của cơ quan, đơn vị mình theo nội dung Công văn số 322-CV/ĐU ngày
03/8/2025 của Đảng ủy Chính phủ.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ, Sở
Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Tư pháp và các sở, ngành liên quan
rà soát, tham mưu, xây dựng dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh để chỉ
đạo, tổ chức triển khai các nhiệm vụ được giao tại Công văn số 322-CV/ĐU ngày
03/8/2025 của Đảng ủy Chính phủ và các nhiệm vụ cần tiếp tục đôn đốc, chỉ đạo
về tổ chức thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh; gửi dự thảo
văn bản về Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/8/2025./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó CT. UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;
- CV Phòng TH, KG-VX;
- Lãnh đạo Phòng HC-QT;
- Lưu: VT, NC (Ng, Tùng).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trí Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC
V/v triển khai thực hiện

Kết luận số 183-KL/TW của
Bộ Chính trị, Ban Bí thư

Lào Cai, ngày         tháng  8 năm 2025

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T17:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lê Trí Hà<letriha@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T21:50:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T21:50:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T21:50:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!